



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

LØKKEN KLIT CAMPING A/S
JØRGEN JENSENSVEJ 2, HVORUP KLIT, 9480 LØKKEN
ÅRSRAPPORT
1. NOVEMBER 2019 - 31. OKTOBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2021

Brian Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Løkken Klit Camping A/S Jørgen Jensensvej 2 Hvorup Klit 9480 Løkken
	CVR-nr.: 29 42 75 26 Stiftet: 27. marts 2006 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. november 2019 - 31. oktober 2020
Bestyrelse	Tommy Kjærsgaard Jensen Inge Lis Jensen Brian Hansen
Direktion	Brian Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af campingplads.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har samlet set forøget aktiviteten og indtjeningen i regnskabsåret.

Ledelsen havde forventet en negativ påvirkning som følge af den igangværende Covid-19 pandemi, hvor man især forventede, at udenlandske campister i nogen grad ville udeblive med deraf følgende omsætningstab. Selskabet mistede omsætning i foråret 2020, men har efterfølgende realiseret en stigning.

På baggrund heraf betragter ledelsen årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.824.913	4.072.354
Personaleomkostninger.....	2	-2.620.307	-2.599.049
Af- og nedskrivninger.....		-791.014	-740.290
DRIFTSRESULTAT		2.413.592	733.015
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		120.721	89.105
Finansielle indtægter.....		34.087	41.684
Finansielle omkostninger.....		-105.118	-147.138
RESULTAT FØR SKAT		2.463.282	716.666
Skat af årets resultat.....	3	-540.374	-152.127
ÅRETS RESULTAT		1.922.908	564.539
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		120.721	89.105
Overført resultat.....		1.802.187	475.434
I ALT		1.922.908	564.539

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		4.213.869	1.453.536
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.268.484	805.646
Indretning af lejede lokaler.....		2.495.837	2.709.525
Forudbetalinger.....		0	826.111
Materielle anlægsaktiver.....	4	8.978.190	5.794.818
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		930.366	809.645
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		257.380	289.241
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		3.500.000	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	4.687.746	4.598.886
ANLÆGSAKTIVER.....		13.665.936	10.393.704
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		19.693	89.916
Varebeholdninger.....		19.693	89.916
Tilgodehavender fra salg.....		117.809	94.779
Andre tilgodehavender.....		3.633.573	1.042.077
Tilgodehavende selskabsskat.....		59.231	0
Periodeafgrænsningsposter.....		2.024.637	2.378.982
Tilgodehavender.....		5.835.250	3.515.838
Likvider.....		274.551	748.208
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.129.494	4.353.962
AKTIVER.....		19.795.430	14.747.666

BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		930.365	809.644
Overført resultat.....		8.763.014	6.960.827
EGENKAPITAL.....		10.193.379	8.270.471
Hensættelser til udskudt skat.....		237.686	185.030
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		237.686	185.030
Selskabsskat.....		447.718	82.828
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	447.718	82.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.862.085	1.579.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		915.334	884
Skyldig selskabsskat.....		7	7
Anden gæld.....		3.349.108	3.248.832
Periodeafgrænsningsposter.....		1.790.113	1.380.298
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.916.647	6.209.337
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.364.365	6.292.165
PASSIVER.....		19.795.430	14.747.666
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2019.....	500.000	809.644	6.960.827	8.270.471
Forslag til resultatdisponering.....		120.721	1.802.187	1.922.908
Egenkapital 31. oktober 2020.....	500.000	930.365	8.763.014	10.193.379

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Andre driftsindtægter omfatter modtagne offentlige tilskud i forbindelse med Covid-19 for i alt 330 tkr.			
	2019/20	2018/19	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	8	
Løn og gager.....	2.461.561	2.446.752	
Pensioner.....	72.000	72.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	86.746	80.297	
	2.620.307	2.599.049	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	487.718	130.438	
Regulering af udskudt skat.....	52.656	21.689	
	540.374	152.127	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. november 2019.....	2.597.104	5.335.997	
Tilgang.....	2.905.458	1.801.539	
Kostpris 31. oktober 2020.....	5.502.562	7.137.536	
Af- og nedskrivninger 1. november 2019.....	1.143.568	4.530.351	
Årets afskrivninger	145.125	338.701	
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020.....	1.288.693	4.869.052	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020.....	4.213.869	2.268.484	
	Indretning af lejede lokaler	Forudbetalinger	
Kostpris 1. november 2019.....	4.782.690	826.111	
Tilgang.....	93.500	0	
Afgang.....	0	-826.111	
Kostpris 31. oktober 2020.....	4.876.190	0	
Af- og nedskrivninger 1. november 2019.....	2.073.165		
Årets afskrivninger	307.188		
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020.....	2.380.353		
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020.....	2.495.837	0	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejededesitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. november 2019.....	1	304.688	3.500.000		
Kostpris 31. oktober 2020.....	1	304.688	3.500.000		
Værdireguleringer 1. november 2019.....	809.644	-15.448	0		
Årets værdireguleringer	120.721	-31.860	0		
Værdireguleringer 31. oktober 2020.....	930.365	-47.308	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020.....	930.366	257.380	3.500.000		
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	31/10 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/10 2019 gæld i alt	
Selskabsskat.....	447.718	0	0	82.828	
	447.718	0	0	82.828	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 255 tkr.					
